
Informační leták  

Výhradní zástupce v České republice:  
Panda Plus, s.r.o., Maroldova 1340, 250 82 Úvaly u Prahy; tel.,fax: 281 981 625, tel.: 777 662 866, 777 663 899 
 

 

 

Velmi chutná, dobře přijímaná pasta obsahující prospěšné mikroorganismy, kaolín a pektin, jejichž 
absorpční a zklidňující schopnosti jsou dobře známy. 

 
 
Pro-Kolin for dogs and cats je probiotický preparát s výbornou chuí, dobře přijímaný zvířaty, obsahující 
kaolin a pektin, jejichž absorpční a zklidňující vlastnosti jsou používány už léta pro léčbu průjmů. 
Prospěšné mikroorganismy obsažené v přípravku Pro-Kolin se vyskytují přirozeně ve střevech všech 
zdravých zvířat. Tyto mikroorganismy kolonizují nedospělé střevo nebo znovu osidlují a upravují poměry 
ve střevě narušeném. Tyto mikroorganismy brání usídlení patogenních mikroorganismů mechanismem 
který se popisuje jako „kompetitivní exkluze“. Tento produkt obsahuje kaolín jako přírodní vyvazující 
substanci a pektin, který zklidňuje střevní výstelku během trávících poruch. Pro-Kolin pro psy a kočky 
byl vyvinut jako záměna použití antibiotik během mírnějších forem enteritid.  
 
Návod k použití: Štěňata a kočky používejte: 1-2ml každých 8 hodin 

Dospělí psi: 2-5ml každých 8 hodin. Podávejte perorálně 
dokud to považujete za prospěšné nebo podle pokynů 
veterinárního lékaře.  

 
Kontra indikace: Neexistují žádné kontraindikace pro použití pasty Pro-

Kolin u psů a koček 
 

Uskladnění: Skladujte v suchem a čistém prostředí, při teplotě 15-25°C. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. 

 

Složení (v 1 kg přípravku):  
Protexin probiotic  Enterococcus faecium M74 2 x 1012 CFU 

(NCIMB 10415)     
Regulation No. 2437/2000/EC No.13  

Ostatní ingredience Sojový olej, kaolín, pektin 
 

Analýza nutriční:  protein 6.80%, tuk 52.00%, vláknina 0.10%, popeloviny 
1.00%  

 

Balení: 15ml nebo 30ml kalibrované injektory v krabicích po 20 ks 
 

Protexin je registrovaná obchodní značka Probiotics International Ltd  

Specifikace p řípravku  

Pro-Kolin for dogs and cats  

• Zklidňuje střevní výstelku během průjmových poruch. 

• Obsahuje Kaolin – přírodní absorpční substanci. 

• Obsahuje prospěšné mikroorganismy, které rychle osidlují trávící trakt  

• Zlepšuje konzistenci výkalů 


